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New color choice, 12 colors options, free matching,
allowing users to experience the color freedom. The series
of products use high -level color craftsmanship, which
continuously attracts consumers' attention with a variety
of different colors. The rich color brings a positive attitude
to life, superb craft technology, beautiful and stylish,
different colors, and show different personal claims.

Realize coloR fReedom/Haz
realidad la libertad de color

MO
Orange

MY
Yellow

MVG
Verdant Green

 

MPR
Pomegranate red

MKK
 

MDG
 

MMG
 

MW
White

MB
Black

MT
Teal

MAB
 

MGR
Grey

MDGR
 

Dark Green

Mint Green

Matte Khaki

Dark Grey

Azure Blue

Nueva opción de color, 12 opciones de colores, combinación
libre, que permite a los usuarios experimentar la libertad del
color. La serie de productos utiliza una artesanía de color de
alto nivel, que atrae continuamente la atención de los
consumidores con una variedad de colores diferentes. La
rica gama de colores aporta una actitud positiva hacia la
vida, una tecnología artesanal excelente, belleza y estilo;
diferentes colores muestran diferentes expresiones
personales.

VANITY BASIN /LAVAMANOS



Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

mm | ART. hD002-mDGRW

h145
 505x410 

mm | ART. hD002-mB

Series

HD002

h145
 505x410 
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h130
400x36
0 

500x36
0 

600x360 

700x360 

800x360 

h150
500x40
0 

h150
590x42
0 

h120
600x375 

mm | ART. hD004D

mm | ART. hD004c

mm | ART. hD004A

mm | ART. hD004B

mm | ART. hD004E

mm | ART. hD001

mm | ART. hD003

mm | ART. hD005

HDSeries
hidden sewers art basin, creative drainage design, optimizing product functions, hiding the design of the
sewers, and experiencing unprecedented minimalist life.

Alcantarillas ocultas, cuenca de arte, diseño creativo de drenaje, optimización de las funciones del producto,
ocultando el diseño de las alcantarillas y experimentando una vida minimalista sin precedentes.
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h160
600x380 

h160
500x380 

h160
600x380 

h160
500x380 

h135
510x400 

h140
500x375 

h155
555x375 

h160
500x380 

h110
620x340 

h130
565x335 

h120
510x330 

h135
485x304 

mm | ART. TB005-l

mm | ART. TB005S-
l

mm | ART. TB004

mm | ART. TB005-R

mm | ART. TB005S-R

mm | ART. TB001

mm | ART. TB002

mm | ART. TB003

mm | ART. TB006D

mm | ART. TB006c

mm | ART. TB006A

mm | ART. TB006B

TB Series
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Barrier-Free Basin

h190
650x565 

h200
650x545 

h180
650x555 

h180
600x520 

h105
610x550 

mm | ART. lB001 mm | ART. lB002

mm | ART. lB004

mm | ART. lB003

mm | ART. lB005

Available colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

lB Series
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Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

h150
600x380 

500x380 

380x380 mm | ART. T-38c

mm | ART. T-38A

mm | ART. T-38B

T-38
Series

The round and corner design, the curved surface is naturally excessive, avoiding dead
ends, cleaning more convenient, ultra -thin texture, showing exquisite workmanship.

El diseño redondeado y con esquinas, la superficie curva se integra de forma natural,
evitando rincones muertos, lo que facilita la limpieza; textura ultrafina que muestra
una mano de obra exquisita.
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h140
600x365 

h140
510x340 

h140
400x305 mm | ART. T-39A mm | ART. T-39B mm | ART. T-39cT-39 Series

VANITY BASIN /LAVAMANOS



 

h140
500x390 

h140
500x400 mm | ART. T-27 mm | ART. T-27ATheelegantdesign and ultra-thin craftsmanship created with

ingenious 
craftsmanship, combined with smooth glaze application technology,
showcase profound craftsmanship strength.

El diseño elegante y la artesanía ultrafina, creados con ingenio,
combinados con la tecnología de aplicación de esmalte suave,
muestran una profunda maestría artesanal.

T-26

T-27a

Series

Series

h140
385x385 

h140
390x390 mm | ART. T-26 mm | ART. T-26A
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h140
600x42
0 

T-31-mB056

T-31-mB057

T-31-mB053

T-31-mB054

T-31-mB055

mm 

Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

T-31 Series

The sleek contour design, at a glance, looks like an
artistic masterpiece, with a highly personalized and
mysterious black color, adding a sense of style to this
minimalist design.

El elegante diseño de contorno, que a primera vista
parece una obra maestra artística, con un color negro
altamente personalizado y misterioso, añade un toque
de estilo a este diseño minimalista.
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Available
colours

Available
colours

mPR mo mY mmG mVG mDG mT mAB mGR mDGR mB mKK mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

h155
400x420 

h155
460x420 

h155
520x420 

h170
510x410 

h155
600x420 

415x415 

h155
595x420 

h150
600x420 

h150
420×420 

mm | ART. 132

mm | ART. 133

mm | ART. 134

mm | ART. 134S

mm | ART. 1346

mm | ART. 163A

mm | ART. 163B

mm | ART. 163A-6

mm | ART. 163B-6

134 163Series Series
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h145
490x445 

755x420 

600x420 

510x425 

h130
600x350 

510x355 

400x355 

h140
1000x420 mm | ART. 162

mm | ART. 164B

mm | ART. 164c

mm | ART. 164A

mm | ART. 164-750

mm | ART. 164-600

mm | ART. 164-500

mm | ART. 164-1000

Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

162

164

Series

Series
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h145
430x380 mm 

178-MBL 178S-MBE

178S-MCB

178S-MK

178S-MBL 178S-MW

178S-MLG 178S-MG

h135
430x390 

h140
610x480 

h140
815x475 

h140
1020x475 

h145
600x375 

mm | ART. 173c

mm | ART. 173A

mm | ART. 173B

mm | ART. 173D

mm 

178-MP

178-MCB 178-MBR 

178-MBE 178-MK

178-MB 

173
178 /178S

Series

Series
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h130
800x305 

800x305 

700x305 

600x305 

500x310 

400x310 

mm | ART. 179-D

mm | ART. 179-80

mm | ART. 179-70

mm | ART. 179-60

mm | ART. 179-50

mm | ART. 179-40

179 Series
Left installation Right installation
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h140
600x38
0 

550x350 480x315 405x315 
h145
500x420 420x420 mm | ART.

180A
mm | ART. 180B mm | ART. 180c mm | ART. 180D mm | ART. 183 mm | ART. 183S

Available colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

180

183
 

Series

Series

Wall-mounted art basin, no tablet support, saving space, 
designedforsmall and medium -sized households, simple, stylish, and
meet functional needs.

Lavabo artístico de pared, sin soporte de encimera, que ahorra espacio;
diseñado para hogares pequeños y medianos, sencillo, elegante y que
satisface las necesidades funcionales.

VANITY BASIN /LAVAMANOS



h135
500x360 

h135
400x400 

h150
500x400 

mm | ART. 185A mm | ART. 185B

mm | ART. 185A

185

188

Series

Series

Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK
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Available
colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

h140
675x350 

h145
540x350 

h150
355x355 

mm | ART. 281A

mm | ART. 281B

mm | ART. G281c

281 Series
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h135
460x370 465x375 470x380 mm | ART. 284 mm | ART. 284-6 mm | ART. 284-7284 Series
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Available colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mDG

mKK

h175
500x395 

h170
380x370 mm | ART. 285 mm | ART. 285S285 Series
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510x405 
h120
650x390 485x385 mm | ART. 286A mm | ART. 286AS mm | ART. 286 mm | ART. 286S

Series

h130
650x430 

286
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336-MK

336-MCB

336-MLG

336-MBR 336-MB

mDG mT mAB mGR mDGR mB mKK

h140
400x400 

500x380 

600x380 

700x375 

mm | ART. 337

mm | ART. 336

mm | ART. 336A

mm | ART. 337A

336-MG

336-MP 336-MBE

336-MBL

Available colours

mPR mo mY mmG mVG

336 /337 Series
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h135
400x400 

h115
510x510 

h115
420x420 

h115
550x400 

h120
600x420 mm | ART. 357N mm | ART. 357A

mm | ART. 357AS mm | ART. 357c

mm | ART. 357B

Optional

HIDDEN SPRING LAUNCHING
DEVICE/DISPOSITIVO DE LANZAMIENTO
CON RESORTE OCULTO

The concealed falling water design is more
beautiful, the drainage is easy and fast, and it is
practical and attractive. 

El diseño oculto de caída de agua es más estético,
el desagüe es fácil y rápido, y resulta práctico y
atractivo.

357Series
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Available colours

mT

mPR mo

mAB

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

357
Matte Series
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h300
405x405 

h245
400x400 mm | ART. 358A mm | ART. 358AS

Available colours

mY

mGR

mmG

mDGR mB

mVG mDG

mKK

300 245

405
400

358a
Series

mT

mPR mo

mAB
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h150
550x310 mm358B

Series
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h150
420x420 mm358C

Series
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Left installation

Right installation

h145
550x315 

700x315 

800x315 

h165
400x435 

h130
560x340 

h125
500x355 

mm | ART. 432l / 432R

mm | 432-80l / 432-80R

mm | ART. 432-70l / 432-70R

mm | ART. 433 mm | ART. 266 mm | ART. 427

432

433
 

Series

Series

Reasonable use ofthe space of the corner, the 
horn design has played its greatest use,
allowing cleaning and convenient.

Uso razonable del espacio de la esquina; el
diseño en forma de cuerno ha aprovechado
al máximo su funcionalidad, permitiendo una
limpieza fácil y práctica.
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434

435
 

Series

Series

Left installation

Right installation

h130
400x220 

h130
650x410 mm | ART. 434-l / 434-R mm The bestpartner is practical and beautiful, convenient to clean, 

and considering the function of putting things is an essential
good object for bathroom space.

El mejor compañero: práctico y hermoso, fácil de limpiar, y que,
al considerar la función de colocar objetos, se convierte en un
elemento esencial para el espacio del baño.
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400x220 

500x220 

h130
400x220 

h110
500x220 

h140
360x220 

360x220 mm | ART. 436-2-R

mm | ART. 436-5-R

mm | ART. 436-2-l

mm | ART. 436-5-l

mm | ART. 436-3-R

mm | ART. 436-3-l

436 Series

h90
380x185 

h100
385x220 

h130
430x265 

h140
400x220 

h120
500x220 

500x220 

400x220 

mm | ART. T-36

mm | ART. 426l/426R

mm | ART. 421A-l/421A-R

mm | ART. 436-4-R

mm | ART. 436-1-l

mm | ART. 436-4-l

mm | ART. 436-1-R
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At EuroPartners, we are ready to support you in every project.

En EuroPartners estamos listos para acompañarte en cada proyecto.

Contact us to receive a tailored quote, technical advice, or more information
about availability.

 We’re ready to help you choose the best option.

Contáctanos y recibe una cotización a la medida, asesoría técnica o más
información sobre disponibilidad.

 Estamos listos para ayudarte a elegir la mejor opción.

Europartners Global Investor Services S.A
+507 6008-5639 egispty@gmail.com


